Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по законности и социальной защите населения

РЕШЕНИЕ

21.02.2011

№
134

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-V-86 «О порядке проведения публичного мероприятия на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования» (первое чтение)
Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-V-86 «О порядке проведения публичного мероприятия на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Сидюркиным Е.Г., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности и социальной защите населения
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-V-86 «О порядке проведения публичного мероприятия на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования» в первом чтении.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

3. Учитывая необходимость скорейшего прохождения законопроекта в Законодательной Думе Хабаровского края направить настоящее решение, проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края, законопроект и пояснительную записку к нему субъектам права законодательной инициативы для ознакомления и предложений.

4. Рекомендовать председателю Законодательной Думы Хабаровского края  созвать внеочередное заседание Законодательной Думы Хабаровского края для рассмотрения проекта закона Хабаровского края № ЗП-V-86 «О порядке проведения публичного мероприятия на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования» в первом чтении.
Председатель постоянного комитета                                                       Е.Г. Сидюркин

M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по законности и социальной защите населения\resh_p_ 134-5_pravo03.DOC/214_3/21.02.2011 16:57